
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 27
aprile 2010, n. 300

060/DIR/2010/00071. A.D. n.71 del 18/02/2010 -
Programma Welfare To Work “Azione di
Sistema per le politiche di Re-Impiego” - Avviso
Pubblico n. 2- “Costituzione di un elenco di
organismi autorizzati all’erogazione di inter-
venti di politiche attive del lavoro rivolti ai bene-
ficiari degli ammortizzatori sociali in deroga” -
BURP n. 37 del 25/02/2010. Elenco candidature
ammesse al 12/03/2010.

Il giorno 27 aprile 2010 presso la sede del Ser-
vizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, n.1
Z.I. - Bari è stata adottata la presente determina-
zione.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

- VISTI gli artt.3 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e
successive modificazioni;

- VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.
7/97;

- VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale
n. 3261/98;

- VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota
n. 01/007689/1-5 del 31 luglio 1998;

- VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 2468
del 15/12/2009 di approvazione dell’Azione di
Sistema Welfare to Work;

- RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

- RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente, in quanto trattasi di
materia ricadente in quella di cui all’art. 5,
comma 1, della già richiamata L.R. n. 7/97;

- VISTA la relazione di seguito riportata, trasmessa

dal responsabile del procedimento al Dirigente
del Servizio con nota del 14/03/2010, prot. n.
AOO_60/5893:

con determinazione dirigenziale n. 71 del
18/02/2010 è stata approvato l’Avviso Pubblico
per la costituzione di un elenco di organismi
autorizzati all’erogazione di interventi di poli-
tiche attive del lavoro rivolti ai beneficiari degli
ammortizzatori sociali in deroga, pubblicato sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 37 del
25/02/10 ai sensi della D.G.R. n. 1153/09, per
finanziare moduli formativi, a completamento del-
l’azione dei CPI, rivolti a lavoratori e lavoratrici
destinatari di ammortizzatori sociali in deroga, indi-
viduati dagli accordi sottoscritti tra la Regione
Puglia e le parti sociali.

Il finanziamento complessivo disponibile per gli
interventi di cui a tale Avviso pubblico è pari ad
euro 40.600.000,00.

Il paragrafo H) “Tempi ed esiti delle istruttorie”
dell’Avviso prevede, in relazione alla Fase 2, l’
“approvazione delle candidature con Determina-
zione del Dirigente del Servizio Politiche del
Lavoro”.

Considerato che:
in esito al suddetto avviso, alla data del 12 marzo

2010, sono pervenute al Servizio Politiche per il
lavoro n.113 istanze;

a seguito della valutazione delle istanze perve-
nute, effettuata dal Nucleo di Valutazione al fine di
verificare la sussistenza dei requisiti di ammissibi-
lità in capo ai soggetti proponenti, sono state
ammesse, tenuto conto altresì delle integrazioni tra-
smesse ai sensi del Paragrafo G), n. 3 dell’Avviso,
n. 104 richieste (Allegato 1) e sono risultate non
ammissibili n. 8 richieste, in quanto carenti delle
informazioni e/o della documentazione richiesta o
prive dei requisiti prescritti (Allegato 2); resta, ad
oggi, sospesa la valutazione di n. 1 istanza di candi-
datura, presentata da “G.A.L. Alto Salento s.r.l.”,
con sede operativa in Ostuni alla via Cattedrale n.
11, in attesa di chiarimenti in ordine al relativo
status di accreditamento da parte dell’Ufficio
Osservatorio del mercato del lavoro, Qualità ed
orientamento Sistema formativo del Servizio For-
mazione Professionale, giusta richiesta del
30.03.2010, prot. AOO_060/5141 (Allegato 3);

13336



13337Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010

Ciò premesso, con il presente atto, si approva l’e-
lenco delle candidature ammesse, individuate
nell’Allegato 1, parte integrante del presente prov-
vedimento.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

La spesa complessiva, derivante dall’approva-
zione della graduatoria di cui al presente atto, limi-
tatamente a n. 104 candidature, trova copertura nel-
l’impegno di spesa già assunto con D.D. n. 778 del
30/12/2009.

Visto di attestazione disponibilità finanziaria

Vincenti

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 2001 e
successive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in
materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle
di gestione amministrativa. Direttiva alle strut-
ture organizzative regionali”;

DETERMINA

• Di prendere atto di quanto indicato in premessa,
che qui si intende integralmente riportato e con-
diviso:

• Di approvare l’elenco delle candidature perve-
nute in risposta all’Avviso Pubblico approvato
con D.G.R. 1153/09 e successivo Atto Dirigen-
ziale n. 71/10 - Programma WELFARE TO
WORK “Azione di Sistema per le politiche di

Re-Impiego” - di cui all’Allegato 1 parte inte-
grante del presente provvedimento.

• Di riservarsi di procedere successivamente
all’inserimento degli Enti di Formazione am-
messi nel “catalogo di offerta formativa”, che
sarà pubblicato sul sito internet della Regione
“http://formazione.regione.puglia.it”.

• Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, a cura del Servizio Politiche per il
Lavoro, ai sensi dell’art. n. 6 della L.R. n. 13/94. 

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 4 pagine, e n. 3 Allegati, di cui Alle-
gato 1 composto da n. 10 pagine, Allegato 2 com-
posto da n. 1 pagina, Allegato 3 composto da n. 1
pagina, per un numero complessivo di n. 16 pagine:

1. è immediatamente esecutivo;

2. sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6 comma
quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblica-
zione nell’Albo del Servizio Politiche per il fisso
per n. 10 giorni lavorativi;

3. verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio
per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

4. sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6, co. 5, L.R. 7/97, ed all’Asses-
sore al Lavoro, Cooperazione e Formazione Pro-
fessionale;

5. in riferimento alla DGR 1153/09 circa il patto di
stabilità si dichiara che trattasi di spese derivanti
dall’attuazione del P.O. F.S.E. 2007/2013.

Il Dirigente del Servizio
Luisa Anna Fiore

L’Autorità di Gestione
Giulia Campaniello



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

1
A

.C
ri.

C
.E

.F
.A

.L
.

V
ia

 C
as

te
l d

el
 M

on
te

 K
m

 3
 

C
or

at
o

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

A
.I.

M
. 2

00
1

C
or

so
 A

. D
e 

G
as

pe
ri,

 4
49

/A
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

A
.I.

M
. 2

00
1

V
ia

 U
ng

ar
et

ti 
s.

n.
A

lb
er

ob
el

lo
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

3
A

.I.
P

.E
.

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 E

ur
op

ea
V

ia
 L

om
ba

rd
ia

, 6
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

4
A

.N
.S

.I.
C

om
ita

to
 d

i C
oo

rd
in

am
en

to
 C

itt
ad

in
o 

di
T

ra
ni

V
ia

 R
eg

in
a 

E
le

na
, 1

T
ra

ni
B

A
T

X
X

X
X

X
X

X
X

5
A

.O
.P

.
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

di
 O

nt
os

of
ia

 P
si

co
so

m
at

ic
a

V
ia

 G
io

rd
an

o,
 2

2/
A

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

6
A

. S
E

. S
I. 

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
S

er
vi

zi
 S

in
da

ca
li

V
ia

 d
el

 N
uo

vo
 M

er
ca

to
 F

lo
ric

ol
o 

Z
.I.

T
av

ia
no

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

A
ge

.F
or

.M
. -

 A
ge

nz
ia

 F
or

m
at

iv
a 

pe
r 

il 
M

ez
zo

gi
or

no
V

ia
 B

. L
or

us
so

, 2
00

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

A
ge

.F
or

.M
. -

 A
ge

nz
ia

 F
or

m
at

iv
a 

pe
r 

il 
M

ez
zo

gi
or

no
V

ia
 M

on
te

gr
ap

pa
, 4

B
rin

di
si

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

A
ge

.F
or

.M
. -

 A
ge

nz
ia

 F
or

m
at

iv
a 

pe
r 

il 
M

ez
zo

gi
or

no
V

ia
 E

rr
iq

ue
z,

 1
8

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

8
A

ge
nz

ia
 p

er
 lo

 S
vi

lu
pp

o 
e 

l'I
nn

ov
az

io
ne

 O
N

LU
S

V
ia

 T
ar

an
to

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

9
A

ge
nz

ia
 S

er
vi

zi
 F

or
m

at
iv

i P
ug

lie
si

V
ia

 R
ud

ia
e,

 4
6

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X
X

X

10
A

S
F

O
R

M
 

V
ia

 B
oi

to
, 2

2
N

ar
do

'
LE

X
X

X
X

X
X

X

11
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

A
B

IG
A

R
 T

R
A

N
I

V
ia

 M
al

ca
ng

i, 
17

0/
17

2
T

ra
ni

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

X

12
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

A
rc

ad
ia

V
ia

 M
ar

tir
i d

'O
tr

an
to

 s
.n

.
C

oc
um

ol
a 

di
 M

in
er

vi
no

 d
i L

ec
ce

LE
X

X
X

X
X

X
X

13
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

O
nl

us
 C

E
N

T
R

O
 S

T
U

D
I F

O
R

A
G

N
O

C
on

tr
ad

a 
F

um
ar

ol
a 

O
st

un
i

B
R

X
X

X
X

X
X

X

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

72

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013338



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

 E
N

F
A

P
 P

ug
lia

V
ia

 C
ap

ru
zz

i, 
18

4
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

 E
N

F
A

P
 P

ug
lia

V
ia

 A
m

en
do

la
, 1

72
/C

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

 E
N

F
A

P
 P

ug
lia

V
ia

 G
en

zi
an

e 
s.

n.
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

 E
N

F
A

P
 P

ug
lia

V
ia

 A
lle

nd
e 

s.
n.

.
S

an
 P

ie
tr

o 
in

 L
am

a
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

15
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

K
R

O
N

O
S

C
or

so
 A

. D
e 

G
as

pe
ri,

 3
50

/A
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X

16
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

M
O

N
T

E
 C

E
LA

N
O

V
ia

 C
om

pa
gn

on
e 

s.
n.

S
an

 M
ar

co
 in

 L
am

is
F

G
X

X
X

X
X

X
X

X

17
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

N
o 

P
ro

fit
 P

A
D

R
E

 P
IO

V
ia

 G
ar

ib
al

di
, 8

6
S

an
 P

ie
tr

o 
V

er
no

tic
o

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

18
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

pe
r 

la
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 
Q

U
A

S
A

R
V

ia
 C

. C
ol

om
bo

, 2
3

P
ut

ig
na

no
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

19
(A

.S
C

.L
A

.)
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

S
cu

ol
e 

e 
La

vo
ro

 
V

ia
 IV

 N
ov

em
br

e,
 3

/5
C

as
ar

an
o

LE
X

X
X

X
X

X
X

20
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

S
E

.R
.I.

 
V

ia
 M

at
te

ot
ti,

 1
11

F
og

gi
a

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

21
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

T
O

T
O

V
ia

 A
. D

a 
B

ar
i, 

96
B

ar
i

B
A

X
X

X

22
C

.A
.T

. C
on

fc
om

m
er

ci
o 

B
ar

i
V

ia
 A

m
en

do
la

, 1
72

/C
 c

/o
 E

xe
cu

tiv
e 

C
en

tr
e 

S
ca

la
 K

1 
6°

 P
ia

no
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

23
C

.E
.A

.P
.L

.
C

en
tr

o 
E

du
ca

tiv
o 

A
dd

es
tr

am
en

to
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 L
av

or
at

or
i

V
ia

 M
ac

hi
av

el
li,

 1
0

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

24
C

en
tr

o 
di

 F
or

m
az

io
ne

 e
d 

O
rie

nt
am

en
to

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 

"D
on

 T
on

in
o 

B
el

lo
"

V
ia

 B
. B

uo
zz

i, 
3/

A
A

nd
ria

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

X

14

13339Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

C
IO

F
S

/F
P

 -
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 -
 P

ug
lia

V
ia

 S
an

fe
lic

e,
 3

6
M

ar
tin

a 
F

ra
nc

a
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

C
IO

F
S

/F
P

 -
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 -
 P

ug
lia

V
ia

 U
m

br
ia

, 1
62

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

X

C
IO

F
S

/F
P

 -
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 -
 P

ug
lia

V
ia

le
 D

el
 L

av
or

o 
s.

n.
T

ar
an

to
 P

ao
lo

 V
I

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
IO

F
S

/F
P

 -
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 -
 P

ug
lia

V
ia

 M
an

zo
ni

, 2
7

F
ra

ga
gn

an
o

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
IO

F
S

/F
P

 -
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 -
 P

ug
lia

C
or

so
 A

. J
at

ta
, 1

9
R

uv
o 

di
 P

ug
lia

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
C

or
so

 It
al

ia
, 1

9/
C

 
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 S

ar
ag

at
 Z

on
a 

P
IP

S
an

te
ra

m
o 

in
 C

ol
le

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 Iq

ba
l M

as
ih

 s
.n

.
B

ar
i S

. P
io

B
A

X
X

X
X

X
X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 S

. A
lfo

ns
o 

D
e 

Li
gu

or
i, 

79
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X
X

X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 T

em
en

id
e,

 1
15

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 M

ar
tir

i d
'U

ng
he

ria
 s

.n
.

G
in

os
a

T
A

X
X

C
.N

.I.
P

.A
. -

 P
U

G
LI

A
V

ia
 d

el
le

 A
ni

m
e,

 1
0/

A
Le

cc
e

LE
X

X
X

X

27
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
am

pu
s 

F
or

m
az

io
ne

  e
 L

av
or

o
V

ia
 E

. D
e 

F
ili

pp
o 

Z
.I.

C
am

pi
 S

al
en

tin
a

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

C
e.

L.
I.P

.S
.

C
ul

tu
ra

 e
 L

av
or

o 
Is

tit
ut

i P
re

zi
os

is
si

m
o 

S
an

gu
e

P
ia

zz
a 

G
ar

ib
al

di
, 1

8 
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

C
e.

L.
I.P

.S
.

C
ul

tu
ra

 e
 L

av
or

o 
Is

tit
ut

i P
re

zi
os

is
si

m
o 

S
an

gu
e

V
ia

le
 C

ol
om

bo
, 1

01
/G

F
og

gi
a

F
G

X
X

X
X

X
X

29
C

e.
S

.C
o.

T
. P

ug
lia

V
ia

 P
ut

ig
na

ni
, 2

53
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

30
C

en
tr

o 
di

 A
ss

is
te

nz
a 

T
ec

ni
ca

 -
 

"C
.A

.T
. P

ug
lia

 C
on

fc
om

m
er

ci
o 

P
M

I"
 d

i B
ar

i
P

ia
zz

a 
A

. M
or

o,
 3

3
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

25 26 28

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013340



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

C
en

tr
o 

di
 A

ss
is

te
nz

a 
T

ec
ni

ca
 -

 S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
 a

 r
.l.

"C
A

T
 -

 C
O

N
F

C
O

M
M

E
R

C
IO

 P
M

I"
 -

 F
og

gi
a

V
ia

 M
ira

nd
a,

 1
0

F
og

gi
a

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

C
en

tr
o 

di
 A

ss
is

te
nz

a 
T

ec
ni

ca
 -

 S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
 a

 r
.l.

"C
A

T
 -

 C
O

N
F

C
O

M
M

E
R

C
IO

 P
M

I"
 -

 F
og

gi
a

V
ia

 C
av

ou
r,

 1
2

V
ie

st
e

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

C
en

tr
o 

di
 A

ss
is

te
nz

a 
T

ec
ni

ca
 -

 S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
 a

 r
.l.

"C
A

T
 -

 C
O

N
F

C
O

M
M

E
R

C
IO

 P
M

I"
 -

 F
og

gi
a

C
or

so
 R

om
a,

 1
22

S
.G

. R
ot

on
do

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

C
en

tr
o 

di
 A

ss
is

te
nz

a 
T

ec
ni

ca
 -

 S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
 a

 r
.l.

"C
A

T
 -

 C
O

N
F

C
O

M
M

E
R

C
IO

 P
M

I"
 -

 F
og

gi
a

V
ia

 P
. N

en
ni

, 3
/5

M
an

fr
ed

on
ia

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

32
C

.E
.A

.
C

en
tr

o 
di

 E
du

ca
zi

on
e 

A
m

bi
en

ta
le

 
V

ia
 E

. T
ot

i, 
1 

P
og

gi
ar

do
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

33
C

en
tr

o 
di

 F
or

m
az

io
ne

 e
d 

O
rie

nt
am

en
to

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 

"P
ad

re
 P

io
" 

O
nl

us
V

ia
 T

ar
an

tin
o 

s.
n.

O
rt

a 
N

ov
a

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

34
C

en
tr

o 
F

or
m

az
io

ne
 L

av
or

o 
"I

C
O

S
 -

 O
nl

us
"

V
ia

le
 E

in
au

di
, 1

2
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

35
C

en
tr

o 
P

ro
fe

ss
io

na
le

 d
i F

or
m

az
io

ne
 &

 R
ic

er
ca

 
"A

P
U

LI
A

"
V

ia
 G

or
iz

ia
, 5

3
M

at
in

o
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

36
C

en
tr

o 
S

tu
di

 e
 R

ic
er

ch
e 

- 
"L

au
ra

 M
ur

ig
lio

"
S

.S
. 5

44
 K

m
 4

2+
30

0 
T

rin
ita

po
li

B
A

T
X

X
X

X
X

X

37
C

en
tr

o 
S

tu
di

 L
ev

an
te

P
ia

zz
a 

A
. M

or
o,

 1
6

M
ol

fe
tta

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

38
C

.T
.P

. -
 C

en
tr

o 
T

er
rit

or
ia

le
 P

er
m

an
en

te
 

c/
o 

S
cu

ol
a 

M
ed

ia
 S

ta
ta

le
 "

I. 
S

ilo
ne

"
V

ia
 G

. D
'A

nn
un

zi
o 

s.
n.

U
ge

nt
o

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

39
C

om
un

e 
di

 M
on

te
ro

ni
 d

i L
ec

ce
V

ia
 O

sl
av

ia
, 4

3
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

40
C

O
N

-F
O

R
M

 F
og

gi
a

V
ia

 A
. G

ra
m

sc
i, 

93
/1

01
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X

41
C

on
so

rz
io

 C
O

N
S

U
LT

IN
G

V
ia

 S
. P

el
lic

o,
 2

4
N

oc
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

C
on

so
rz

io
 S

er
vi

zi
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 P
ic

co
la

 In
du

st
ria

V
ia

le
 C

ic
er

on
e,

 6
C

av
al

lin
o

LE
X

X
X

X
X

C
on

so
rz

io
 S

er
vi

zi
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 P
ic

co
la

 In
du

st
ria

V
ia

 A
. D

ia
z,

 1
86

/A
P

og
gi

ar
do

LE
X

X
X

X
X

31 42

13341Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

43
C

S
E

A
 M

E
D

IT
E

R
R

A
N

E
A

 S
.c

.a
 r

.l.
V

ia
 Q

ua
si

m
od

o,
 1

3
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

44
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

D
an

te
 A

lig
hi

er
i

V
ia

 d
el

 C
al

va
rio

, 1
7

F
as

an
o

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

45
E

C
IP

A
 C

N
A

V
ia

le
 B

el
gi

o,
 3

0
B

rin
di

si
B

R
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 S

ac
ro

 C
uo

re
, 3

7 
A

cq
ua

vi
va

 D
el

le
 F

on
ti 

B
A

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 D

on
at

or
i d

i S
an

gu
e,

 5
0

A
lta

m
ur

a
B

A
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
C

on
tr

ad
a 

B
ar

ba
da

ng
el

o,
 2

 
A

nd
ria

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 d

ei
 B

er
sa

gl
ie

ri,
 1

9
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 P

ap
pa

le
tte

re
, 7

 
B

ar
le

tta
B

A
T

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 C

av
ou

r,
 8

B
ar

le
tta

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 A

zz
ar

ita
, 5

 
M

ol
fe

tta
B

A
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 G

io
lit

ti 
s.

n.
M

on
op

ol
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 S

an
ta

 B
ar

ba
ra

, 5
6

R
uv

o 
di

 P
ug

lia
B

A
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
le

 d
el

l'E
ne

rg
ia

 S
.S

. 7
 p

er
 M

es
ag

ne
 

K
m

 7
0,

30
0

B
rin

di
si

B
R

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 Im

m
ac

ol
at

a,
 6

4
F

ra
nc

av
ill

a 
F

on
ta

na
B

R
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 R

ov
el

li,
 4

8
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 M

on
te

sa
nt

o,
 5

2
Lu

ce
ra

F
G

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 D

on
 A

ld
o 

P
ra

to
, 6

7-
72

S
an

 S
ev

er
o

F
G

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 G

al
lip

ol
i, 

1/
bi

s
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 P

.le
 T

re
pu

zz
i K

m
 1

 
N

ov
ol

i
LE

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 V

itt
or

io
 E

m
an

ue
le

, 1
7/

19
T

ric
as

e
LE

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 M

at
ur

i, 
19

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 A

nc
on

a,
 1

00
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

E
n.

A
.I.

P
. P

U
G

LI
A

 
V

ia
 F

an
el

li,
 1

5
M

ar
tin

a 
F

ra
nc

a
T

A
X

X
X

X
X

X
X

46

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013342



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

47
E

N
A

C
 P

U
G

LI
A

 
E

nt
e 

di
 F

or
m

az
io

ne
 C

an
os

si
an

o 
"C

. F
ig

lio
lia

"
V

ia
 X

X
V

 A
pr

ile
, 7

4
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 B

rig
at

a 
B

ar
i, 

3
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 d

ei
 G

ar
of

an
i, 

52
T

er
liz

zi
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 P

os
ita

no
, 5

C
on

ve
rs

an
o

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 P

el
lic

ci
ar

i, 
19

G
ra

vi
na

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 C

ap
ita

na
ta

, 3
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X
X

X

E
nt

e 
P

ug
lie

se
 p

er
 la

 C
ul

tu
ra

 P
op

ol
ar

e 
e 

l'E
du

ca
zi

on
e 

P
ro

fe
ss

io
na

le
V

ia
 P

ep
e,

 2
9

O
st

un
i

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

49
E

nt
e 

S
cu

ol
a 

E
di

li 
de

lla
 P

ro
vi

nc
ia

 d
i B

rin
di

si
V

ia
 P

ac
e 

B
rin

di
si

na
, 6

5
B

rin
di

si
B

R
X

X
X

X
X

X
X

50
E

nt
e 

S
cu

ol
a 

E
di

le
 d

el
la

 P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
ar

an
to

V
ia

 S
or

ci
ne

lli
, 2

1
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

51
F

O
.R

.U
M

 .-
 F

or
m

az
io

ne
 R

is
or

se
 U

m
an

e
V

ia
 P

. e
 D

. B
as

tia
nu

tti
, 3

5
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

52
F

O
R

M
36

0
P

ia
zz

a 
S

an
 G

io
va

nn
i B

os
co

, 2
4

C
is

te
rn

in
o

B
R

X
X

X
X

53
F

O
R

M
E

D
IL

 -
 B

ar
i

T
ra

v.
 a

l n
. 3

64
 d

i  
V

ia
 N

ap
ol

i, 
2 

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

54
F

or
m

ita
lia

 O
nl

us
 -

 s
ed

e 
di

 B
rin

di
si

V
ia

 C
ar

so
, 1

F
as

an
o

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

55
F

or
m

ita
lia

 O
nl

us
 -

 s
ed

e 
di

 L
ec

ce
V

ia
 M

ar
in

os
ci

, 1
6 

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

F
O

R
P

U
G

LI
A

V
ia

 C
ol

lo
di

, 3
7

B
ar

i
F

G
X

X
X

X
X

X
X

X

F
O

R
P

U
G

LI
A

P
ia

zz
a 

de
lla

 R
ep

ub
bl

ic
a,

 3
5 

S
an

ni
co

la
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

57
G

E
S

.F
O

R
.F

or
m

az
io

ne
P

ia
zz

a 
U

m
be

rt
o,

 5
8

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

58
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

H
O

M
IN

E
S

 N
O

V
I O

nl
us

V
ia

 A
lto

 A
di

ge
, 2

4
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X

48 56

13343Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

59
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

I C
A

R
E

 -
 F

or
m

az
io

ne
 e

 S
vi

lu
pp

o 
O

nl
us

V
ia

 M
on

te
 S

an
to

, 9
A

nd
ria

B
A

T
X

X
X

X
X

X

60
I.F

O
R

. P
.M

.I.
 -

 P
R

O
M

E
T

E
O

 P
U

G
LI

A
V

ia
 A

lfi
er

i, 
16

S
an

 F
er

di
na

nd
o 

di
 P

ug
lia

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 B
er

to
lin

i, 
37

/F
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 M
. L

. K
in

g,
 7

G
ra

vi
na

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 B
er

na
rd

in
i, 

29
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 B
er

ar
di

, 8
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 A
sm

ar
a,

 4
B

rin
di

si
B

R
X

X
X

X
X

X
X

X

I.I
.P

. I
st

itu
to

 d
'Is

tr
uz

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
 -

 C
om

pa
rt

o 
R

eg
io

na
le

V
ia

 S
. G

re
go

rio
, 1

M
an

du
ria

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

62
I.I

S
.S

. (
I.P

.S
.I.

A
. -

 I.
T

.C
. -

 L
.S

.)
 -

 S
an

te
ra

m
o 

in
 C

ol
le

V
ia

 F
.ll

i K
en

ne
dy

, 7
S

an
te

ra
m

o 
in

 C
ol

le
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

63
I.I

.S
.S

. "
A

. M
eu

cc
i"

 -
 C

as
ar

an
o

V
ia

le
 F

. F
er

ra
ri 

s.
n.

C
as

ar
an

o
LE

X
X

X
X

64
I.I

.S
.S

. "
L.

 E
in

au
di

" 
- 

C
an

os
a 

di
 P

ug
lia

V
ia

 L
. S

et
te

m
br

in
i, 

16
0

C
an

os
a 

D
i P

ug
lia

B
A

T
X

X
X

X
X

X
X

X

65
I.I

.S
.S

. "
N

. M
oc

ci
a"

 -
 N

ar
dò

V
ia

 B
on

fa
nt

e 
s.

n.
N

ar
do

'
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

66
Li

ce
o 

S
ci

en
tif

ic
o 

 -
 L

ic
eo

 C
la

ss
ic

o 
 "

G
. S

ta
m

pa
cc

hi
a"

 
P

ia
zz

a 
G

. G
al

ile
i, 

37
T

ric
as

e
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

67
I.P

.S
.I.

A
. "

G
al

ile
o 

F
er

ra
ris

" 
- 

B
rin

di
si

V
ia

 A
da

m
el

lo
, 1

8
B

rin
di

si
B

R
X

X
X

X
X

X
X

X

68
I.P

.S
.S

.C
.T

.A
.R

.P
. "

M
. P

er
ro

ne
"

V
ia

 S
pi

ne
to

 M
on

te
ca

m
pl

o,
 2

9
C

as
te

lla
ne

ta
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

69
I.P

.S
.S

.C
. "

C
. D

e 
M

ar
co

" 
- 

B
rin

di
si

V
ia

 N
. B

ra
nd

i, 
1

B
rin

di
si

B
R

X
X

X

I.R
.A

.P
.L

.
Is

tit
ut

o 
R

eg
io

na
le

 A
dd

es
tr

am
en

to
 P

er
fe

zi
on

am
en

to
 L

av
or

at
or

i
V

ia
 C

av
ol

ec
ch

ia
, 7

2
M

an
fr

ed
on

ia
F

G
X

X
X

X
X

I.R
.A

.P
.L

.
Is

tit
ut

o 
R

eg
io

na
le

 A
dd

es
tr

am
en

to
 P

er
fe

zi
on

am
en

to
 L

av
or

at
or

i
V

ia
 R

af
fa

el
lo

 s
.n

.
Lu

ce
ra

F
G

X
X

X
X

X

61 70

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013344



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

71
I.S

.P
.A

.
Is

tit
ut

o 
S

up
er

io
re

 d
i P

ub
bl

ic
a 

A
m

m
in

is
tr

az
io

ne
V

ia
 F

.ll
i P

ic
ci

nn
o,

 2
1

M
ag

lie
LE

X
X

X
X

X
X

72
IT

A
S

 "
G

. D
el

ed
da

" 
- 

Le
cc

e
P

ia
zz

a 
P

al
io

, 1
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

73
I.T

.C
.S

. "
V

ita
le

 G
io

rd
an

o"
 

P
ia

zz
a 

G
. R

od
ar

i s
.n

.
B

ito
nt

o
B

A
X

X
X

X

74
I.T

.C
.S

. "
A

. O
liv

et
ti"

 -
 L

ec
ce

V
ia

 2
 G

iu
gn

o 
s.

n.
O

rt
a 

N
ov

a
F

G
X

X
X

75
I.T

.S
.C

.G
. "

V
. E

m
an

ue
le

 II
I"

 -
 L

uc
er

a
V

ia
le

 D
an

te
, 1

2
Lu

ce
ra

F
G

X
X

X
X

X
X

IA
L 

C
IS

L 
P

ug
lia

V
ia

 S
. L

uc
ia

 F
ili

pp
in

i s
.n

.
B

ito
nt

o
B

A
X

X
X

IA
L 

C
IS

L 
P

ug
lia

V
ia

 R
om

a 
an

g.
 G

ar
ib

al
di

C
al

im
er

a
LE

X
X

X

IA
L 

C
IS

L 
P

ug
lia

V
ia

 D
ia

z,
 4

9/
47

 a
ng

. M
in

zo
ni

C
av

al
lin

o
LE

X
X

X

IF
O

A
 -

 Is
tit

ut
o 

F
or

m
az

io
ne

 O
pe

ra
to

ri 
A

zi
en

da
li

V
ia

 D
e 

B
el

lis
, 7

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

IF
O

A
 -

 Is
tit

ut
o 

F
or

m
az

io
ne

 O
pe

ra
to

ri 
A

zi
en

da
li

C
on

tr
ad

a 
P

op
ol

et
o 

s.
n.

.
A

lb
er

ob
el

lo
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

78
I.F

O
.C

. -
 A

ge
nz

ia
 d

i F
or

m
az

io
ne

V
ia

 E
. M

ol
a,

 1
9

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X

79
IN

 F
.I.

E
.R

.I.
 

F
or

m
az

io
ne

 Id
ea

zi
on

e 
E

vo
lu

zi
on

e 
R

ic
er

ca
 In

no
va

zi
on

e
V

ia
 A

dd
is

 A
be

ba
, 2

8
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X

80
IN

F
O

R
P

 "
In

no
va

zi
on

e 
e 

F
or

m
az

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le
"

V
ia

 A
rt

e 
de

l F
er

ro
, 2

M
an

fr
ed

on
ia

F
G

X
X

81
IN

N
O

V
A

.M
E

N
T

I
C

en
tr

o 
di

 F
or

m
az

io
ne

 S
tu

di
 e

 R
ic

er
ch

e
V

ia
 G

ar
ib

al
di

, 1
7

S
. C

as
si

an
o

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

82
IR

S
E

F
V

ia
 L

ec
ce

, 2
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X
X

X

I.R
.S

.E
.A

.
Is

tit
ut

o 
di

 R
ic

er
ca

 e
 F

or
m

az
io

ne
 

V
ia

 O
sl

o,
 2

9/
D

B
is

ce
gl

ie
B

A
T

X
X

X
X

X
X

X
X

I.R
.S

.E
.A

.
Is

tit
ut

o 
di

 R
ic

er
ca

 e
 F

or
m

az
io

ne
 

V
ia

 S
pe

cc
hi

o,
 1

3
C

er
ig

no
la

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

84
Is

tit
ut

o 
M

as
ch

ile
 S

an
 G

iu
se

pp
e

V
ia

 S
an

ta
 L

uc
ia

, 2
9/

A
C

an
os

a 
D

i P
ug

lia
B

A
T

X
X

X
X

X
X

X
X

77 8376

13345Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

85
I.R

.F
.I.

P
.

Is
tit

ut
o 

R
el

ig
io

so
 d

i F
or

m
az

io
ne

 e
d 

Is
tr

uz
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 
V

ia
 A

rc
o 

D
uc

al
e 

s.
n.

P
ie

tr
am

on
te

co
rv

in
o

F
G

X
X

86
K

E
IF

O
R

M
P

ia
zz

a 
M

ar
ia

 Im
m

ac
ol

at
a,

 1
0/

A
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

Le
ad

er
 -

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

C
on

so
rt

ile
V

ia
 G

io
ve

ne
, 1

5
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X

Le
ad

er
 -

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

C
on

so
rt

ile
V

ia
 d

el
le

 C
am

el
ie

, 7
 Z

.I.
M

od
ug

no
B

A
X

X

Le
ad

er
 -

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

C
on

so
rt

ile
V

ia
 S

. N
ic

ol
ic

ch
io

, 1
8

B
rin

di
si

B
R

X
X

X
X

X

Le
ad

er
 -

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

C
on

so
rt

ile
V

ia
 T

om
m

as
o 

F
io

re
, 8

 
S

an
 D

an
a 

fr
az

. G
ag

lia
no

 d
el

 
C

ap
o

LE
X

X
X

88
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

M
ag

na
 G

re
ci

a 
F

or
m

az
io

ne
V

ia
 M

az
zi

ni
, 3

7
T

ar
an

to
T

A
X

X
X

X
X

X
X

X

89
M

U
R

G
IA

 F
O

R
 -

 C
on

so
rz

io
 M

ur
gi

a 
F

or
m

az
io

ne
V

ia
 d

el
 M

an
do

rlo
 s

.n
A

lta
m

ur
a

B
A

X
X

X
X

X
X

90
O

P
R

A
 -

 F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
V

ia
 U

m
br

ia
 s

.n
.

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X

91
P

LO
T

E
U

S
 -

 A
ge

nz
ia

 F
or

m
at

iv
a

C
on

tr
ad

a 
S

. M
ar

co
, 1

28
Lo

co
ro

to
nd

o
B

A
X

X
X

X
X

X
X

92
P

M
I F

or
m

az
io

ne
 P

ug
lia

C
on

tr
ad

a 
M

on
te

fu
ng

al
e

S
an

te
ra

m
o 

in
 C

ol
le

B
A

X
X

93
P

O
LI

T
E

C
N

IC
O

 d
i B

A
R

I -
 D

IA
S

S
D

ip
ar

tim
en

to
 In

ge
gn

er
ia

 A
m

bi
en

te
 e

 S
vi

lu
pp

o 
S

os
te

ni
bi

le
V

ia
le

 d
el

 T
ur

is
m

o,
 8

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

94
P

ro
fe

ta
 A

ss
oc

ia
zi

on
e 

pe
r 

lo
 s

vi
lu

pp
o 

de
l t

er
rit

or
io

 O
nl

us
V

ia
 P

er
rin

o,
 3

2/
34

B
rin

di
si

B
R

X
X

X
X

X
X

X
X

P
ro

gr
am

m
a 

S
vi

lu
pp

o
V

ia
 S

or
ci

ne
lli

, 4
8

T
ar

an
to

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

P
ro

gr
am

m
a 

S
vi

lu
pp

o
V

ia
 S

ca
lfo

, 5
G

al
at

in
a

LE
X

X
X

X
X

X
X

X

P
ro

gr
am

m
a 

S
vi

lu
pp

o
V

ia
 C

is
te

rn
in

o,
 1

65
Lo

co
ro

to
nd

o
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

96
R

E
D

M
O

N
D

 A
P

I F
O

R
M

V
ia

 F
ac

co
lli

, 3
9

F
og

gi
a

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

97
S

A
ID

V
ia

 In
te

nd
en

za
, 1

8/
A

B
ar

i
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

87 95

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013346



A
L

L
E

G
A

T
O

 1

CATCR1

CATCR2

CATCR3

CATCR4

CATCR5

CATCR6

CATCR7

CATCR8

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I A

M
M

E
S

S
I

N
.

P
R

O
V

C
O

M
U

N
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
S

O
G

G
E

T
T

O
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E

C
O

D
IC

I D
E

I P
E

R
C

O
R

S
I D

I P
O

L
IT

IC
A

 A
T

T
IV

A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

98
S

cu
ol

a 
E

di
le

 d
el

la
 P

ro
vi

nc
ia

 d
i L

ec
ce

V
ia

 B
el

gi
o 

Z
.I.

Le
cc

e
LE

X
X

X
X

X
X

X
X

S
m

ile
 P

ug
lia

V
ia

 M
an

fr
ed

on
ia

 K
m

 8
,0

0 
C

on
tr

ad
a 

T
or

re
 G

ui
du

cc
i

F
og

gi
a

F
G

X
X

X
X

X
X

X
X

S
m

ile
 P

ug
lia

V
ia

 d
el

le
 V

io
le

tte
, 1

2
M

od
ug

no
B

A
X

X
X

X
X

X
X

X

S
m

ile
 P

ug
lia

V
ia

 S
an

 G
re

go
rio

 M
ag

no
, 1

M
an

du
ria

T
A

X
X

X
X

X
X

X
X

10
0

S
.P

.E
.G

.E
.A

. S
.c

.a
.r

.l.
V

ia
 A

m
en

do
la

, 1
72

/C
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

10
1

C
on

so
rz

io
 T

E
C

F
O

R
 -

 T
ec

no
lo

gi
a 

e 
F

or
m

az
io

ne
V

ia
 J

un
ip

er
o 

S
er

ra
, 1

9 
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

X
X

10
2

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
T

er
ra

 d
ei

 M
es

sa
pi

 O
nl

us
V

ia
 A

lb
ric

ci
, 3

 
M

es
ag

ne
B

R
X

X
X

X
X

X
X

X

U
ni

.V
er

su
s 

C
S

E
I

V
ia

le
 J

ap
ig

ia
, 1

88
B

ar
i

B
A

X
X

X
X

X
X

U
ni

.V
er

su
s 

C
S

E
I

V
ia

 M
an

fr
ed

on
ia

 a
ng

. V
ia

 D
e 

D
om

in
ic

is
F

og
gi

a
F

G
X

X
X

X
X

X

U
ni

.V
er

su
s 

C
S

E
I

V
ia

 R
eg

in
a 

Is
ab

el
la

 s
.n

.
Le

cc
e

LE
X

X
X

X
X

X

U
ni

.V
er

su
s 

C
S

E
I

V
ia

le
 E

. F
ie

ra
m

os
ca

, 1
69

C
or

at
o

B
A

X
X

X
X

X
X

U
ni

.V
er

su
s 

C
S

E
I

S
.S

. p
er

 M
es

ag
ne

 K
m

 7
+

30
0

B
rin

di
si

B
R

X
X

X
X

X
X

10
4

U
N

IS
C

O
V

ia
 P

ic
ci

nn
i, 

24
B

ar
i

B
A

X
X

X

10
3

99

13347Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010



A
L

L
E

G
A

T
O

 2

N
.

S
O

G
G

E
T

T
O

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
C

O
M

U
N

E
P

R
O

V
M

O
T

IV
A

Z
IO

N
I

1
A

D
S

U
M

 -
 A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 d

i F
or

m
az

io
ne

 e
 

P
ro

m
oz

io
ne

V
ia

 C
ar

lu
cc

io
 s

.n
.

Le
cc

e
LE

M
an

ca
 s

up
po

rt
o 

in
fo

rm
at

ic
o 

(c
d 

ro
m

) 
co

nt
en

en
te

 la
 ta

be
lla

, i
n 

ex
ce

l, 
pr

ev
is

ta
 

da
ll'

al
le

ga
to

 B
 d

el
l'a

vv
is

o 

2
A

S
S

F
O

R
M

E
Z

P
ar

co
 d

el
le

 G
in

es
tr

e 
s.

n.
C

as
te

lla
ne

ta
T

A
M

an
ca

 s
up

po
rt

o 
in

fo
rm

at
ic

o 
(c

d 
ro

m
) 

co
nt

en
en

te
 la

 ta
be

lla
, i

n 
ex

ce
l, 

pr
ev

is
ta

 
da

ll'
al

le
ga

to
 B

 d
el

l'a
vv

is
o 

3
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

cu
ltu

ra
le

 A
lfa

 A
ge

nz
ia

 d
i f

or
m

az
io

ne
V

ia
 L

. P
ira

nd
el

lo
, 1

4
M

ar
tin

a 
F

ra
nc

a
T

A
N

el
la

 ta
be

lla
, i

n 
ex

ce
l, 

pr
ev

is
ta

 d
al

l'a
lle

ga
to

 B
 d

el
l'a

vv
is

o 
è 

in
di

ca
ta

 u
na

 s
ed

e 
fo

rm
at

iv
a 

ac
cr

ed
ita

ta
ta

 d
i a

ltr
o 

so
gg

et
to

: "
C

en
tr

o 
S

tu
di

 e
 R

ic
er

ch
e 

"L
au

ra
 M

ur
ig

lio
""

 

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
P

ia
zz

a 
G

. C
es

ar
e,

 1
3

B
ar

i
B

A
M

an
ca

 fo
to

co
pi

a 
de

l d
oc

um
en

to
 d

'id
en

tit
à 

de
l l

eg
al

e 
ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

 s
og

ge
tto

 
ca

nd
id

at
o,

 c
os

ì c
om

e 
pr

ev
is

ta
 d

al
 p

ar
ag

ra
fo

 G
 d

el
l'a

vv
is

o

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
V

ia
 M

an
zo

ni
, 3

O
ria

B
R

M
an

ca
 fo

to
co

pi
a 

de
l d

oc
um

en
to

 d
'id

en
tit

à 
de

l l
eg

al
e 

ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
 s

og
ge

tto
 

ca
nd

id
at

o,
 c

os
ì c

om
e 

pr
ev

is
ta

 d
al

 p
ar

ag
ra

fo
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
V

ia
 A

. M
ar

ia
 d

i F
ra

nc
ia

, 1
32

T
ra

ni
B

A
T

M
an

ca
 fo

to
co

pi
a 

de
l d

oc
um

en
to

 d
'id

en
tit

à 
de

l l
eg

al
e 

ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
 s

og
ge

tto
 

ca
nd

id
at

o,
 c

os
ì c

om
e 

pr
ev

is
ta

 d
al

 p
ar

ag
ra

fo
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
V

ia
 A

nf
ite

at
ro

, 5
T

ar
an

to
T

A
M

an
ca

 fo
to

co
pi

a 
de

l d
oc

um
en

to
 d

'id
en

tit
à 

de
l l

eg
al

e 
ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

 s
og

ge
tto

 
ca

nd
id

at
o,

 c
os

ì c
om

e 
pr

ev
is

ta
 d

al
 p

ar
ag

ra
fo

 G
 d

el
l'a

vv
is

o

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
V

ia
 M

or
an

di
 s

.n
.

R
ac

al
e

LE
M

an
ca

 fo
to

co
pi

a 
de

l d
oc

um
en

to
 d

'id
en

tit
à 

de
l l

eg
al

e 
ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

 s
og

ge
tto

 
ca

nd
id

at
o,

 c
os

ì c
om

e 
pr

ev
is

ta
 d

al
 p

ar
ag

ra
fo

 G
 d

el
l'a

vv
is

o

C
.I.

F
.I.

R
.

C
en

tr
i d

i I
st

ru
zi

on
e 

e 
F

or
m

az
io

ne
 Is

tit
ut

i R
og

az
io

ni
st

i
Li

to
ra

ne
a 

N
or

d 
pe

r 
T

ar
an

to
, K

m
 7

,5
P

or
to

 C
es

ar
eo

LE
M

an
ca

 fo
to

co
pi

a 
de

l d
oc

um
en

to
 d

'id
en

tit
à 

de
l l

eg
al

e 
ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

 s
og

ge
tto

 
ca

nd
id

at
o,

 c
os

ì c
om

e 
pr

ev
is

ta
 d

al
 p

ar
ag

ra
fo

 G
 d

el
l'a

vv
is

o

5
C

en
tr

o 
S

tu
di

 Is
fo

rp
V

ia
 V

er
ri 

- 
C

ar
bo

na
ra

B
ar

i
B

A
M

an
ca

 s
up

po
rt

o 
in

fo
rm

at
ic

o 
(c

d 
ro

m
) 

co
nt

en
en

te
 la

 ta
be

lla
, i

n 
ex

ce
l, 

pr
ev

is
ta

 
da

ll'
al

le
ga

to
 B

 d
el

l'a
vv

is
o 

6
I.T

.C
.S

. "
G

. D
el

l'O
lio

"
V

ia
 M

. G
iu

lia
ni

, 1
0

B
is

ce
gl

ie
B

A
T

M
an

ca
 fo

to
co

pi
a 

de
l d

oc
um

en
to

 d
'id

en
tit

à 
de

l l
eg

al
e 

ra
pp

re
se

nt
an

te
 d

el
 s

og
ge

tto
 

ca
nd

id
at

o,
 c

os
ì c

om
e 

pr
ev

is
ta

 d
al

 p
ar

ag
ra

fo
 G

 d
el

l'a
vv

is
o

7
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

Ita
lia

na
 d

i Q
ua

lit
à 

e 
F

or
m

az
io

ne
 (

A
.I.

Q
.F

.)
B

ar
i -

 P
al

es
e

B
A

D
a 

ac
ce

rt
am

en
ti 

d'
uf

fic
io

 r
is

ul
ta

 s
os

pe
ns

io
ne

 d
el

l'a
cc

re
di

ta
m

en
to

 d
el

le
 s

ed
i 

fo
rm

at
iv

e 
co

m
e 

da
 D

.G
.R

. n
. 6

99
 d

el
 1

5/
03

/2
01

0 
pu

bb
lic

at
a 

su
l B

U
R

P
 n

. 5
9 

de
l 

31
/0

3/
20

10

8
O

rd
in

e 
de

gl
i I

ng
eg

ne
ri 

de
lla

 P
ro

vi
nc

ia
 d

i L
ec

ce
Le

cc
e

LE
D

a 
ac

ce
rt

am
en

ti 
d'

uf
fic

io
 il

 s
og

ge
tto

 c
an

di
da

to
 n

on
 è

 p
re

se
nt

e 
ne

gl
i e

le
nc

hi
 d

el
le

 
se

di
 fo

rm
at

iv
e 

ac
cr

ed
ita

te
 c

om
e 

da
 D

.G
.R

. n
. 2

02
3/

20
04

, D
.G

.R
. n

. 1
50

3/
20

05
 e

 
su

cc
es

si
ve

 m
od

ifi
ca

zi
on

i

4

R
E

G
IO

N
E

  P
U

G
L

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

S
E

R
V

IZ
IO

 P
O

L
IT

IC
H

E
 P

E
R

 IL
 L

A
V

O
R

O

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I N

O
N

 A
M

M
E

S
S

I

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-201013348



A
L

L
E

G
A

T
O

 3

N
.

S
O

G
G

E
T

T
O

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IN
D

IR
IZ

Z
O

 S
E

D
E

 F
O

R
M

A
T

IV
A

 
A

C
C

R
E

D
IT

A
T

A
C

O
M

U
N

E
P

R
O

V
N

O
T

E

1
G

A
L 

A
LT

O
 S

A
LE

N
T

O
 s

.r
.l.

V
ia

 C
at

te
dr

al
e,

 1
1

O
st

un
i

B
R

S
os

pe
sa

 la
 v

al
ut

az
io

ne
 in

 a
tte

sa
 d

i c
hi

ar
im

en
ti 

in
 o

rd
in

e 
al

lo
 s

ta
tu

s 
di

 
ac

cr
ed

ita
m

en
to

 d
a 

pa
rt

e 
de

ll'
uf

fic
io

 O
ss

er
va

to
rio

 d
el

 M
er

ca
to

 d
el

 
La

vo
ro

, Q
ua

lit
à 

ed
 O

rie
nt

am
en

to
 -

 S
is

te
m

a 
F

or
m

at
iv

o

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

E
G

IO
N

E
  P

U
G

L
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

R
E

A
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

, L
A

V
O

R
O

 E
 IN

N
O

V
A

Z
IO

N
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

E
R

V
IZ

IO
 P

O
L

IT
IC

H
E

 P
E

R
 IL

 L
A

V
O

R
O

P
O

R
 P

U
G

L
IA

 -
 F

.S
.E

. 2
00

7/
20

13
 -

 O
b

. 1
 C

o
n

ve
rg

en
za

A
ss

e 
II 

- 
O

cc
u

p
ab

ili
tà

A
vv

is
o

 n
. 2

/2
01

0 
- 

C
O

S
T

IT
U

Z
IO

N
E

 D
I U

N
 E

L
E

N
C

O
 D

I O
R

G
A

N
IS

M
I A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I A
L

L
’E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 
D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I F

O
R

M
A

T
IV

I R
IV

O
L

T
I A

I B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
E

G
L

I A
M

M
O

R
T

IZ
Z

A
T

O
R

I S
O

C
IA

L
I I

N
 D

E
R

O
G

A
ap

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

.D
. n

. 7
1/

20
10

 p
u

b
b

lic
at

o
 s

u
l B

U
R

P
 n

. 3
7 

d
el

 2
5/

02
/2

01
0

E
L

E
N

C
O

 D
E

I C
A

N
D

ID
A

T
I S

O
S

P
E

S
I

13349Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 06-05-2010


